[image: Буфер обмена01]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2025г. № 8
	         пгт. Шумячи

	О признании утратившим силу некоторых муниципальных  нормативных  правовых  актов

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.02.2009г. № 54 «Об утверждении Правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg